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מ”י 2728/06/14 – מדינת ישראל נגד ג א
בית משפט השלום בראשון לציון

05 יוני 2014 מ"י 2728-06-14 מדינת ישראל נ' א

בפני כב' השופטת רבקה גלט
מדינת ישראל המבקשת

נגד
ג א החשוד

נוכחים:

נציג המשטרה, רס"ב יוחנן אורן

ב"כ החשוד, עו"ד עמיחי ימין

החשוד- הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שנייה להארכת מעצרו של החשוד, זאת לאחר שנעצר ביום 2.6.14 בחשד לביצוע עבירות אלימות כלפי קרובי
משפחתו.

המשטרה מבקשת להאריך את המעצר בחמישה ימים.

בני ועוד  הדוד  בן  הגיעו  זאת,  בעקבות  דודו.  בן  אל  בטלפון  רבות  פעמים  התקשר  החשוד  כי  עולה  החקירה  מחומר 
משפחה לביתו של החשוד ושם החשוד תקף אותם.

החשוד מודה שנטל קרש והכה בו את אחד מהם ברגל.

שנדרשו הפעולות  רשימת  ובו  הסודי  בנספח  שעיינתי  לאחר  היום  עד  המעצר  את  להאריך  לנכון  ראיתי  הקודם  בדיון 
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ראייה. ועדי  המעורבים  מכל  עדויות  גביית  ביניהן  לביצוע, 

וכן לשם חקירה נוספת של החשוד ו- 6 שהופיעו בנספח הקודם טרם בוצעו, ולמעשה לשם כך  מסתבר כי פעולות 4 
מתבקשת הארכת המעצר כעת.

מבלי להפחית מהומה מחומרת התנהגותו של החשוד באירוע, יש לזכור כי המתלוננים הם שהגיעו אליו הביתה בשעת
לילה מאוחרת. החשוד אמנם בעל עבר פלילי אך המדובר בצעיר יליד 1993.

הפעולות המתבקשות לביצוע אינן צריכות להתמשך מעבר לשעות אחדות.

לפיכך, נראה לי כי ניתן לסיים את פעולות החקירה עוד היום ולהורות על שחרורו של החשוד. אינני צופה כי הסיכויים
לכך שכתב האישום בתיק זה יוגש בהליך דחוף הם גבוהים.

באולם התייצבה אמו של החשוד אשר הצהירה כי היא מוכנה ליטול את החשוד תחת אחריותה בתנאים של מעצר בית
בפיקוח.

נראה לי כי הצעה זו הולמת את נסיבות המקרה.

לפיכך, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד היום, 5.6.14 שעה 19:30.

לאחר שעה זו, ישוחרר החשוד אם יעמוד בתנאים הבאים:

א.        ערבות עצמית בסך 2,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' בסך 2,000 ₪ שתיחתם על ידי אמו, הגב' ד א, ת.ז- ***.

ג.         עד ליום 10.6.14 ישהה החשוד במעצר בית מלא בכתובת: *** לוד,        בפיקוחה של הערבה.

מובהר בזה לערבה כי מחובתה לפקח על תנאי מעצר הבית ולהודיע למשטרה באופן מיידי על כל הפרה שלהם,
שאם לא כן, יחולט סכום הערבות.

ד.         הפקדה במזומן בסך 1,500 ₪.

ה.        אני אוסרת על החשוד ליצור כל קשר עם מי מן המעורבים בפרשה בין במישרין ובין בעקיפין, לרבות
באמצעים אלקטרוניים, עד יום 20.6.14.

ו.         החשוד יתייצב לכל חקירה ודיון בעניינו.
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לא יעמוד החשוד בתנאי מן התנאים האמורים יוותר במעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

יפר החשוד תנאי מן התנאים האמורים ייעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד,
05/06/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט, שופטת
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